



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytov 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

GRIPA APS
KNALLEN 1, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2017

Rene Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GRIPA ApS Knallen 1 9900 Frederikshavn Hjemmeside: www.gripa.dk CVR-nr.: 36 49 92 06 Stiftet: 15. januar 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Jakob Møller Pedersen, Formand Rene Nørgaard Mads Møller Pedersen
Direktion	Rene Nørgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jyskebank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og udvikling af gribeteknologi til automatiseringsindustrien. Særligt robotløsninger til pakning og håndtering af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15. januar 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på 167 tkr. Balancen viser en egenkapital på 239 tkr.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		575.802	646.782
Personaleomkostninger.....	1	-301.848	-602.330
Af- og nedskrivninger.....		-51.617	-9.317
DRIFTSRESULTAT		222.337	35.135
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.663	-6.500
RESULTAT FØR SKAT		216.674	28.635
Skat af årets resultat.....	3	-49.729	-6.378
ÅRETS RESULTAT		166.945	22.257
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		166.945	22.257
I ALT		166.945	22.257

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		271.388	120.483
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	271.388	120.483
ANLÆGSAKTIVER.....		271.388	120.483
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.456	37.967
Varebeholdninger.....		80.456	37.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		21.815	141.473
Periodeafgrænsningsposter.....		17.831	5.707
Tilgodehavender.....		39.646	147.180
Likvide beholdninger.....		72.272	24.799
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		192.374	209.946
AKTIVER.....		463.762	330.429
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		176.865	0
Overført overskud.....		12.337	22.257
EGENKAPITAL.....	5	239.202	72.257
Hensættelse til udskudt skat.....		56.107	6.378
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		56.107	6.378
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		116.699	106.500
Anden gæld.....		51.754	145.294
Kortfristede gældsforpligtelser.....		168.453	251.794
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		168.453	251.794
PASSIVER.....		463.762	330.429
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)				
Løn og gager.....	291.042	595.365		
Pensioner.....	3.420	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.386	6.965		
	301.848	602.330		
Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	5.199	6.500		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	464	0		
	5.663	6.500		
Skat af årets resultat			3	
Regulering af udskudt skat.....	49.729	6.378		
	49.729	6.378		
Immaterielle anlægsaktiver			4	
		Færdiggjorte udviklingsprojek- ter		
Kostpris 1. juli 2016.....		129.800		
Tilgang.....		191.982		
Kostpris 30. juni 2017.....		321.782		
Afskrivninger 1. juli 2016.....		9.317		
Årets afskrivninger.....		41.077		
Afskrivninger 30. juni 2017.....		50.394		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		271.388		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	0	22.257	72.257
Forslag til årets resultatdisponering.....			166.945	166.945
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		176.865	-176.865	
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	176.865	12.337	239.202

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GRIPA Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen
